
Zarządzenie Nr  384/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  opracowania  zasad
konsultacji społecznych w Kaliszu

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2013r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t.  zarządzenie  Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23
marca 2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 263/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie
powołania się Zespołu ds. opracowania zasad konsultacji społecznych w Kaliszu wprowadza
się następującą zmianę:
w § 1 ust. 1 ppkt 2) tiret trzecie otrzymuje brzmienie:
„- Małgorzata Zarzycka”.

§ 2.
1 Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi

Miasta Kalisza.
2 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu – Zastępcy Naczelnika

Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


